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Emotopic Med+, dermo-ochronny krem mineralny do twarzy i
ciała SPF50+, 75 ml
 

Cena: 62,29 zł

Opis słownikowy

Marka Emotopic

Postać krem

Producent Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Gliceryna, Olej canola, Tlenek cynku, 
Wiciokrzew

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Emotopic Med+, dermo-ochronny krem mineralny do twarzy i ciała
SPF50+, 75 ml

Dermo-ochronny krem mineralny do twarzy i ciała, SPF 50+ Emotopic jest polecany dla osób o skórze suchej i atopowej, jako ochrona
przed słońcem, wiatrem i innymi drażniącymi czynnikami atmosferycznymi. Zawiera mineralne filtry przeciwsłoneczne (tlenek cynku i
dwutlenek tytanu) oraz substancje nawilżające i natłuszczające. Krem wzmacnia ochronną barierę naskórka oraz zapobiega nasilaniu
się objawów atopowego zapalenia skóry.

Skład Emotopic Med+, dermo-ochronny krem mineralny do twarzy i ciała SPF50+, 75 ml

Aqua (Water), Dicaprylyl Carbonate, Titanium Dioxide (nano), Zinc Oxide, Isohexadecane, PEG-30 Dipolyhydroxystearate, Canola (Canola)
Oil, Cannabis Sativa (Hemp) Seed Oil, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Aluminum Hydroxide, Magnesium Sulfate,
Hydroxyacetophenone, Hydrogen Dimethicone, Triethoxycaprylylsilane, Lonicera Caprifolium (Honeysuckle) Flower Extract, Laminaria
Ochroleuca Extract, Lonicera Japonica (Honeysuckle) Flower Extract.

Działanie Emotopic Med+, dermo-ochronny krem mineralny do twarzy i ciała SPF50+, 75 ml

Dermo-ochronny krem Emotopic oparty na filtrach mineralnych zapewnia bardzo wysoką ochronę przed intensywnym nasłonecznieniem
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oraz niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi, niwelując ich negatywne oddziaływanie na skórę.

Bezpieczny system mineralnych filtrów ochronnych odbĳa i rozprasza promienie słoneczne, blokując przenikanie w głąb skóry
szkodliwego promieniowania UVA/ UVB i uszkadzanie DNA komórek skóry.
Zmniejsza ryzyko powstawania poparzeń, wyprysków i podrażnień słonecznych, a także odczynów fotoalergicznych.
Połączenie olei – canola i konopnego wraz ze złotą algą znacząco zwiększa barierę odpornościową skóry na czynniki zewnętrzne.
Wykazuje działanie naprawcze i regenerujące naskórek, niwelując suchość skóry i wpływając na łagodzenie podrażnień, świądu,
zaczerwienienia oraz stanów zaostrzeń AZS.
Działa łagodząco, likwidując szorstkość i uczucie nadmiernego napięcia skóry oraz zabezpiecza ją przed nadmiernym wysuszeniem.
Krem nie brudzi ubrań, nie zapycha porów oraz nie pozostawia na skórze lepkiej warstwy.

Wskazania Emotopic Med+, dermo-ochronny krem mineralny do twarzy i ciała SPF50+, 75
ml

Kompleksowa pielęgnacja i wysoka ochrona przeciwsłoneczna skóry twarzy i ciała niemowląt od 1. dnia życia, dzieci i dorosłych.
Do stosowania przy wrażliwości i ekspozycji na niekorzystne czynniki zewnętrzne – słońce, wiatr, mróz.
Dla osób z atopowym zapaleniem skóry.
Dla skóry podatnej do alergii na promienie słoneczne oraz filtry chemiczne, środki zapachowe i konserwanty.

Dawkowanie Emotopic Med+, dermo-ochronny krem mineralny do twarzy i ciała SPF50+, 75
ml

Niewielką ilość kremu delikatnie nanieść a skórę twarzy i ciała. Rekomendowany do codziennego użytku 30 minut przed ekspozycją
skóry na szkodliwe czynniki zewnętrzne.
Ponawiać aplikację co 2 godziny oraz każdorazowo po kąpieli lub pływaniu.
Krem należy stosować również w dni pochmurne, z uwagi na dużą przenikalność promieni słonecznych przez chmury.

Przeciwwskazania Emotopic Med+, dermo-ochronny krem mineralny do twarzy i ciała
SPF50+, 75 ml

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu.

Informacje dodatkowe Emotopic Med+, dermo-ochronny krem mineralny do twarzy i ciała
SPF50+, 75 ml

Przed zastosowaniem wyrobu należy zapoznać się z informacją dostępną na opakowaniu.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Nie stosować na skórę twarzy.
Tylko do użytku zewnętrznego.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Uwagi i środki ostrożności
Wyrób medyczny do użytku zewnętrznego. Używać zgodnie ze wskazaniami. Nie aplikować na okolice oczu. W razie zaistniałego
kontaktu z oczami, natychmiast przemyć je ciepłą wodą. Nie stosować na rany i błony śluzowe. Nie połykać. WW sytuacji zaostrzenia
zmian skórnych skontaktować się z lekarzem. W przypadku wystąpienia poważnego działania niepożądanego należy niezwłocznie
skontaktować się z infolinią (801-121-111). Przechowywać w temperaturze pokojowej oraz unikać ekspozycji wyrobu bezpośrednio na
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wysoką temperaturę. Chronić przed światłem słonecznym. Nie używać po upływie daty ważności. Nie używać w przypadku
uszkodzonego opakowania.

Uwagi
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

 

Galeria
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